expressatz no- son, et aysso ha mandat promés et autreiat
ladeita na Esclarmonda de Jusix per sin et per sos hers ab
autoritat que dessus far. tener et complir et nb hier en
contra en et sotz obligation de totz sons bens et causes
mobles et non mobles on que sien ni estre degen per totz
locz et que en ayssi ho tenga cum deites et que no benga

en contra que hec ha jurât als sans evangelis Diu tocat
corporalment de sa man dextra et desso bolgoren lesdeites
partides que fossen feites dues cartes de un» îenor so es
assaber a cascuna partida una tant boues et tant fotz et
sufficiens cum far poyri ni sabri ab cosselh de savis sens
aiudar substancia del fe}rt. Testes Ard. Prebost, Guillem
Bayle, Guillem Carreyra et senlieron de la vila notari del
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principat de Guyayna que la présent carta inquiri escrigo

et son senhal' i pauset..Actum décima nona die Januarii,

anno Domini millesimo trecentesimo sexagesiuo nono,
régnante domino Edouardo,. Dei gratia Anglise rege,
domino Hasberniîe, dominoque Edouardo eiusprimogenito
principe Vall. et Aquitaniâî duce, Cornual.comité. Teste
G. Bazatensi episcopo. In cuius quidem visionis tentionis
inspectionis et prelectionis fid'erri- et testimonium et quod
lïuic presenti transcripto, seu vidimus tanquam originali
instrumento publico fides plenaria adhibeatur,Nos officialis

Bazateiisis predictus sigillum ordinarium curioe nostroe
huic pnti transcripto seu vidimùs jussimus impendendum

et apponendum. Actuiii et datum Bazati die vicesima nona
.

mensis aprilis anno Domini millesimo quadringentesimo
vicesimo secundo in presentia et testimonio venerabilium

et discretorum virorum dominorum Bernardi de Prato, in

utroque jure bacallii, Pétri de Saboario, presbiterorum, et
magistri Guillelmi Arnaldi Calhani, notarii Bazati ad
premissa presentium et testium predictorum.

Et mei Raymundi de Solnihaco clerici curia; Bazati
publici auctoritatibus impérial! ae dominorum de eapknlo
notarii qui premissis.visioni, tensioni, inspectioni, praîlec-
tioni et omnibus aliis supradictis dum sic ut pronun-
ciarentur agerentur et fièrent una cum prenominatis testi-
bus presens fui et presens transcriptum seu vidimus

... extraxi et in hanc publicam formam manu mea propria
redegi signoque meo consueto... signavi in fidem et testi-
monium omnium et singulorum una cum appentione dicti
sigilli.

Collationne par nous cons" secre du Roy maison et cou-
ronne de France et de ses finances.

DE LABAT.
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III. — Instrumenlum assignatïonis dotis domine Indie
filie nohilis viri Domini Jordani Insuie